
25  DE FEVEREIRO DE 2025 ANO XXV- EDIÇÃO N° 904

RODRIGO DA COSTA MEDEIROS
Prefeito

ANDRÉ PAIXÃO
Vice-Prefeito

ANDREIA DE SA AZEVEDO
Secretária Municipal de Governo  

ANDERSON SILVA DE SOUZA
Secretário Municipal de Obras e Serviços

CHAILON CONCEIÇÃO
Secretário Municipal de Juventude e Comunicação Social

ELIEZER COUTO CARDOZO
Secretário Municipal de Fazenda e Planejamento  

 
FABIANO GOMES DA COSTA

Secretário Municipal de Casa Civil e Relações Institucionais
Secretário Municipal de Segurança, Ordem Pública e Defesa Civil 

Interino)

HEZIMARA DUARTE DA SILVA
Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, 

Envelhecimento Saudável e Habitação

JOSÉ FELIPE QUINTANILHA FRANÇA
Controlador Geral do Municipio

        
LUCIANO LUCIO NATALINO

Secretário Municipal de Educação

ALINE DE SA PEREIRA
Secretário Municipal de Meio Ambiente, Praças, Parques e Jar-

dins.

ALEX LUNA PICCIANI
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

PAULO RENATO FARIA RAMOS
Secretário Municipal de Ciência, Tecnologia, Trabalho e Inovação

REGINALDO GARCIA SERRANO
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

         
RICARDO DE SOUZA MACIEL

Secretário Municipal de Administração   

GEOVANNA DE ARAUJO FERNANDES
Procuradora Geral do Municipio

         
RODRIGO LUIZ LOPES PEREIRA
Secretário Municipal de Saúde 

GILMAR DE OLIVEIRA CORDEIRO
Secretário Municipal Agricultura e Desenvolvimento Rural

            

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 01.612.089/0001-00

Atenção:
O conteúdo dos textos dos Atos Ofi ciais são de

 responsabilidade dos respectivos órgãos.

EXPEDIENTE



2 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

PORTARIA  SEMASDEH  Nº 17 

   FISCAL  DO CONTRATO  Nº  09/2025

A Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos , Envelheci-
mento Saudável e  Habitação no uso de suas atribuições legais conferidas pela 
portaria nº 0007/2025 de 01 de janeiro de 2021;

 Considerando a necessidade de fi scalizar os atos relativos ao Contrato nº 09/2025 
referente a contratação de empresa   para   aquisição de materiais de consumo    
RESOLVE:

Art.1º - Designar a servidora    Juliana da  Paixão  da Luz  de  Oliveira   - matrí-
cula nº 10560 – CPF:113.169.257-81     para fi scalizar e acompanhar a execução 
do Contrato.

Parágrafo Único – Caso o servidor esteja impossibilitado de fi scalizar os servi-
ços por motivo de pecúnia ou afastamento do Setor, caberá ao Gestor da pasta 
designar um substituto.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 
disposições em contrário.

Tanguá, 12  de fevereiro     de 2025.

Hezimara  Duarte da  Silva

Secretaria de Assistência  Social , Direitos Humanos , Envelhecimento 
Saudável e   Habitação.

Mat.:10393

PORTARIA  SEMASDEH  Nº 16

   FISCAL  DO  CONTRATO Nº 11/2025

A Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos , Envelheci-
mento Saudável e  Habitação no uso de suas atribuições legais conferidas pela 
portaria nº 0007/2025 de 01 de janeiro de 2021;

 Considerando a necessidade de fi scalizar  a entrega  dos  itens (materiais perma-
nentes)  do contrato nº 11/2025  resolve:

Art.1º - Designar o servidor     Alex  José  Costa da  Motta   - matrícula nº 10563 
– CPF: 082.256.027-57    para fi scalizar e acompanhar a  entrega dos materiais  
permanentes .

Parágrafo Único – Caso o servidor esteja impossibilitado de fi scalizar os servi-
ços por motivo de pecúnia ou afastamento do Setor, caberá ao Gestor da pasta 
designar um substituto.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 
disposições em contrário.

Tanguá, 12  de fevereiro    de 2025.

 Hezimara  Duarte da  Silva 

 Secretaria de Assistência  Social , Direitos Humanos , Envelhecimento 
Saudável e   Habitação.

Mat. :10393



3 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 3 )



4 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 2 / 3 )



5 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(3/3)



6 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 2 )



7 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(2/2)



8 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025



9 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 3 )



10 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 2 / 3 )



11 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(3/3)



12 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 2 )



13 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(2/2)



14 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 2 )



15 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(2/2)



16 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 2 )



17 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(2/2)



18 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 2 )



19 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 2 )



20 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 2 / 4 )



21 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 3 / 4 )



22 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(4/4)



23 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(2/2)



24 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025



25 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 6 )



26 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 2 / 6 )



27 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 3 / 6 )



28 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 4 / 6 )



29 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 5 / 6 )



30 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(6/6)



31 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 16 )



32 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 2 / 16 )



33 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 3 / 16 )



34 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 4 / 16 )



35 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 5 / 16 )



36 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 6 / 16 )



37 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 7 / 16 )



38 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 8 / 16 )



39 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 9 / 16 )



40 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 10 / 16 )



41 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 11 / 16 )



42 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 12 / 16 )



43 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 13 / 16 )



44 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 14 / 16 )



45 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 15 / 16 )



46 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(16/16)



47 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 3 )



48 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 2 / 3 )



49 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(3/3)



50 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 6 )



51 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 2 / 6 )



52 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 3 / 6 )



53 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 4 / 6 )



54 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 5 / 6 )



55 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(6/6)



56 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 5 )



57 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 2 / 5 )



58 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 3 / 5 )



59 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 4 / 5 )



60 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(5/5)



61 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025



62 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 7 )



63 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 2 / 7 )



64 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 3 / 7 )



65 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 4 / 7 )



66 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 5 / 7 )



67 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 6 / 7 )



68 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(7/7)



69 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025



70 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 3 )



71 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 2 / 3 )



72 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(3/3)



73 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025



74 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 6 )



75 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025
Continuação



76 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 3 / 6 )



77 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 4 / 6 )



78 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 5 / 6 )



79 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

(6/6)



80 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continua ( 1 / 3 )



81 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 2 / 3 )



82 Tanguá - Edição Nº 904- 25 de fevereiro de 2025

Continuação

Continua ( 3 / 4 )


		2025-02-25T17:11:24-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla




